
                           沖ラ協発第２０－２８号 

令和 ２年１１月 ３０日 

                

学 校 長 殿 

 

沖縄県ラグビーフットボール協会 

 会 長   宮  城  博   

（公印省略） 

  

令和 2 年度第８回沖縄県高等学校 10 人制ラグビーフットボール大会 

への参加について（依頼） 

 

向寒の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、上記大会を下記日程にて開催いたします。本大会は部員の少ないチー

ムを対象に 10 人制ルールに則って開催され、ラグビー競技の楽しさを体験する

機会となっております。また、3 月下旬の九州大会の派遣決定も兼ねており、そ

こでの活躍が評価されれば、九州代表として上位大会へ出場する機会が与えら

れる重要な大会でもあります。 

つきましては、貴校チームの大会参加について是非ご配慮いただきますよう

よろしくお願いいたします。 

 

 

                                    記 

 

 

１．期 日   令和２年１２月１３日(日) 

      ２．場 所      県総合運動公園蹴球場 

３．その他   詳細は別紙「大会要項」を参照 

  


